F.N.B. 73. b.  
Reg. Orig.  
12 H. 7. 8, 9.

See W. 2. ca. 24  
F.N.B. 73.

Now by this it appeareth how they erre, that take it, that beasts or goods taken in withernam should be beasts or goods taken in *vetito namio*, for *vetitum namium*, or *vetitum namii* is unlawfull, for whether the distresse were lawfully taken or no, yet the forbidding of them against gages and pledges to be replevied, out of question is unlawfull. But the beasts in withernam are lawfully taken by authority of law, in lieu of those that were distreined and forbidden to be replevied, and the writ or precept of withernam reciteth, *Quod postquam predict' B. averia predict' A. cepit, et in comit' tuo ea fugavit, &c. per quod ea eidem A. replegiari non potuisti, nos malitia ipsius B. obviare volentes in hac parte tibi præcipimus quod averia predict' B. in baliva tua cap' in withernam, et ea detineas donec eidem A. averia sua predict' secundum legem et consuetudinem regni nostri replegiar' possis, &c.* So as the taking in withernam is a lawfull taking by authority of law, and therefore cannot be termed a taking forbidden, for that it is expressly commanded to be done, and this agreeth with our old bookes. Hereof Bracton saith,

Bracton, lib. 3.  
fol. 155. b.

Regist. 82, 83.  
79, 80.  
F.N.B. 73.

[ 141 ]

*Si autem averia capiantur per servientem domini (sine iudicio curiæ) et postea petita fuerint ab ipso domino, cum præsens fuerit, et ipse ea vetuerit per vadium et plegium, uterque tenebitur, ut videtur, unus de captione, et alter de vetito namio; et licet dominus ipse advocaverit captivum servientis, servientem non liberat sed onerat seipsum, et uterque tenetur de facto servientis, serviens quia cepit, et dominus dupliciter, quia advocat factum servientis, et quia vetat: item sunt qui dicunt, quod non tenetur quis respondere de vetito, antequam convincatur captio injusta, ad quod dico, quamvis captio justa, vel injusta, tamen vetitum semper erit injustum.*

Bract. li. 3. 158.  
155. b. 157. a.  
sect. 6. Withernā.

And in W. 2. *placita de vetito namio*, is intended a power to hold plea of taking of distresses, and forbidding of them to be replevied, as clearly appeareth by the words of that act, and cannot be intended of pleas of withernam.

W. 2. cap. 2.

Mirror, ca. 2.  
§ 16.  
De vce de naam.

*De vce sont 2. manners, lun quant un vce vive naam, &c. contre gages, & pledges suffisant, lauter quant lun ne suffer my soy estre distrein a droit, & lun & lauter sont perjonel trespasses contre la peace.*